
II

(Akty, jejichž zveřejnění není povinné)

RADA

ROZHODNUTÍ RADY

ze dne 25. dubna 2006

o jmenování dvou českých členů a dvou českých náhradníků Výboru regionů

(2006/332/ES)

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství, a zejména na článek 263 této smlouvy,

s ohledem na návrh české vlády,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Dne 24. ledna 2006 přijala Rada rozhodnutí 2006/116/ES o jmenování členů a náhradníků Výboru
regionů na období od 26. ledna 2006 do 25. ledna 2010 (1).

(2) Po uplynutí funkčního období pana Františka DOHNALA se uvolnilo místo člena Výboru regionů.
Další místo člena se uvolnilo po odstoupení pana Martina TESAŘÍKA. Po jmenování současného
náhradníka pana Stanislava JURÁNKA členem se uvolní místo náhradníka. Další místo náhradníka
se uvolní po jmenování současného náhradníka pana Petra OSVALDA členem,

ROZHODLA TAKTO:

Článek 1

Do Výboru regionů jsou jmenováni

a) členy

— pan Stanislav JURÁNEK, hejtman Jihomoravského kraje, jako nástupce pana Františka DOHNALA,

— pan Petr OSVALD, člen Zastupitelstva města Plzeň, Plzeňský kraj, jako nástupce pana Martina TESA-
ŘÍKA;

CSL 122/28 Úřední věstník Evropské unie 9.5.2006

(1) Úř. věst. L 56, 25.2.2006, s. 75.



b) náhradníky

— pan Miloš VYSTRČIL, hejtman kraje Vysočina, jako nástupce pana Stanislava JURÁNKA,

— pan Martin TESAŘÍK, primátor města Olomouce, Olomoucký kraj, jako nástupce pana Petra
OSVALDA,

na zbývající část funkčního období, tedy do 25. ledna 2010.

Článek 2

Toto rozhodnutí nabývá účinku dnem přijetí.

V Lucemburku dne 25. dubna 2006.

Za Radu
předseda
J. PRÖLL

CS9.5.2006 Úřední věstník Evropské unie L 122/29


